



Sted/Objekt	Rengjøringsmiddel og utstyr	Dosering	Frekvens	Fremgangsmåte
<b>A</b> Produksjonsområde (fra inntaksbinge til sortering)	Vask: EnduroHypo Desinfeksjon: Delladet VS2 eller Diverfoam Active VT70	3-6 % 1-3 %	Daglig etter produksjon  Daglig etter produksjon Periodisk	Forspyl ved temperatur <35 grader. Skumlegg med anbefalt dosering og la virke i 10-40 minutter før skylling. Skylling bør skje på ca 55 grader. Desinfiser etter anbefalt dosering og la virke i 10-15 minutter før skylling. Alterner med jevne mellomrom mellom to ulike desinfeksjonsmiddel for å motvirke resistens.
<b>B</b> Produksjonsområde (pakking og palletering)	Vask: EnduroHypo Desinfeksjon: Delladet VS2 eller Diverfoam Active VT70	3-6 % 1-3 %	Minium en gang per uke	
<b>C</b> Innfrysingsrom og fryselager	Vask: EnduroHypo Suma Freeze D2.9 EnduroSuper Desinfeksjon: Delladet VS2	3-6 % 1-2 %	Ved behov	Opptinet fryserom skumlegges med EnduroHypo eller EnduroSuper avhengig av type material i fryserom. Dersom fryserommet ikke er opptinet; bruk Suma Freeze D2.9 ved temperatur ned til -25 grader. Påføres manuelt eller lav trykksprøyte. Tørk etterpå med klut.
<b>D</b> Sluse	Vask: EnduroSuper Desinfeksjon: Delladet VS2 Skobad: Virkon S	3-6 %	<b>Gulv:</b> Ved behov <b>Virkon S</b> i skobad byttes når rosa farge er forsvunnet eller minimum hver uke.	Sluse mellom soner: Barfotsone: bytt sko og arbeidsantrekk. Håndvask. Alternativ: Skobad inn og ut av sluse. NB! Sko og arbeidsantrekk skal være sonebundet.
<b>E</b> Gulv og inventar (gang, kontor, garderobe, pauserom etc.)	Taski Sprint 200 Pur-Eco Uniq Duotex Fukt HD mopp Room Care R2 Millentex mikrofiberkluter	Selvdosierende	<b>Gulv:</b> Daglig <b>Inventar:</b> En gang per uke, eller oftere ved behov	Bruk mopp evt. gulvvaskemaskin. Ved bruk av mopp anbefales Ultra moppeskaff og moppestativ. Husk berøringspunkter som lysbrytere og dørhåndtak.
<b>F</b> Pauserom/kjøkken	Mauell oppvask: Suma Renax Ultra Maskinoppvask: Sun Profesjonell tabletter			
<b>G</b> Toalett	Room Care R1 Room Care R2		Daglig	Husk berøringspunkter som lysbrytere og dørhåndtak.
<b>H</b> Tøyvask	Clax Color Clax Ultra		Etter bruk	Color til kulørte tekstiler, ultra til hvite og lyse tekstiler. Vaskes på 90 grader.
<b>I</b> Håndhygiene	Soft Care Wash H2 Soft Care Des E H5 Dispenser rustfri til 1L Soft Care Line Lux 2i1 Dusjsåpe		<ul style="list-style-type: none"> <li>› Ved start og slutt av arbeidsdag.</li> <li>› Etter toalettbesøk / pauser</li> <li>› Mellom ulike arbeidsoppgaver og avdelinger.</li> </ul>	Bruk såpe og vann ved synlig tilsmusede hender før hånddesinfeksjon. Hånddesinfeksjon brukes kun alene ved synlig rene hender. God håndhygiene forebygger smitte.

# Innovativ løsning for en mer effektiv arbeidsdag!

## MED VOYAGER ER DU SIKRET BEDRE RENHOLD PÅ BETYDELIG KORTERE TID.



Anlegget vasker med et lavere trykk som gir deg overlegent hygienisk resultat sammenlignet med tradisjonelt brukte høytrykksanlegg.

### MER PRODUKSJONSTID

- › Riktig trykk på vann og kjemi som kan redusere tidsbruken med opptil 20 %
- › Riktig trykk løser opp skitt og smuss slik at det fjernes raskere

### FORBEDRET HMS

- › Voyager er enkel å håndtere, med en lukket kjemi som hindrer risiko for skader på personalet.
- › Vask på et lavere trykk enn tradisjonelle høytrykksanlegg gir mindre aerosoler, og derfor lavere risiko for innånding av kjemipartikler.

### EN KOSTNADSEFFEKTIV LØSNING

- › Riktig dosering og mer effektiv bruk av vann som sparer deg for kostnader.
- › Enkel mulighet for å velge mellom ferskvann og sjøvann under renholdet.

## Kontakt Lilleborg for å få vite mer om hvordan du kan få en mer effektiv arbeidsdag.

Våre rådgivere dekker hele Norge, og har lang erfaring innenfor bransjen. Med vår kunnskap kan du derfor være trygg på at du har de beste og mest effektive løsningene innen rengjøring.